



PENNY: «HVORFOR FORTALTE DU IKKE SANNHETEN?»»

SHELDON: «FORDI DET VILLE SATT MEG I ET DÅRLIG LYS. EN TÅPELIG LØGN FÅR MEG TIL Å SE BRA UT.»»



RAJ: OH, I'M HAVING THE NICEST TIME. YOU GUYS ARE LIKE FAMILY TO ME. YOU KNOW THAT, RIGHT?

BERNADETTE (TIL PENNY): "LEONARD DOES THINGS HE DOESN'T LIKE TO MAKE YOU HAPPY."



PENNY: "WELL YEAH, HE'S MY BOYFRIEND. ISN'T THAT LIKE HIS JOB?"

AMY: "THEN WHAT'S YOUR JOB?"

PENNY: "LETTING HIM MAKE ME HAPPY!"

BERNADETTE: "I JUST THINK IN RELATIONSHIPS YOU GET BACK WHAT YOU PUT INTO THEM."



LEONARD: «SKULLE VI IKKE IGNORERE DEM?»

PENNY: «JA, MEN DE ER ONDE. DET SKAL IKKE ENDE GODT FOR DEM. DET SKAL ENDE GODT FOR MEG.»

LEONARD: «DET GJORDE DET, DU ER HER MED MEG.»

PENNY: «JA DA, JEG VET DET.»

LEONARD: «JEG REAGERER LITT PÅ DETTE.»

PENNY: «IKKE FÅ DET TIL Å HANDLE OM DEG.»

LEONARD: «NEIDA, DET HANDLER OM DEG.»



SHELDON: «SYSTEMET ER TÅPELIG. FASTE STILLINGER GJØR FOLK FOR TILFREDSE. SKAL VITENSKAPEN UTVIKLE SEG, BØR FOLK HA EN DATACHIP I SKALLEN SOM EKSPLODERER NÅR DE SIER NOE DUMT»

RAJ: «JEG TROR FOLK PRESTERER BEST INNENFOR TRYGGE RAMMER»

SHELDON: «POOF!»



AMY: «VITENSKAPEN HAR BRUK FOR FLERE KVINNER, MEN FRA TIDLIG ALDER OPPMUNTRES SMÅ JENTER TIL Å FOKUSERE MER PÅ UTSEENDET ENN PÅ HJERNENS KAPASITET.»

BERNADETTE: «DET ER SANT. DERE KAN BLI AKKURAT HVA DERE VIL.»



PENNY: «JEG TRODDE JEG MANGLET EVNEN [TIL LIDENSKAP], MEN JEG ER LIDENSKAPELIG OPPTATT AV DET. [...] JEG HAR ALLTID DRØMT OM Å BLI FILMSTJERNE OG LEVE GLAMORØST, OG ALT ANNET BRYDDE MEG IKKE.»

LEONARD: «DET KAN FREMDELES SKJE.»

PENNY: «SELVSAGT! EN SYNSK PERSON PÅ ET UTDRIKNINGSLAG SA DET. JEG MENTE AT JEG IKKE TRENGER Å VENTE. LIVET MITT ER SPENNENDE NÅ!»



SHELDON: «MAMMA SA ALLTID:
'VÆR TRO MOT DEG SELV.'
MEN HUN SA OGSÅ AT ALLE DYR
I VERDEN FIKK PLESS PÅ ÉN BÅT,
SÅ HVA VET HUN?»



SHELDON: «DEN HET 'ET NYTT
SYN PÅ MAXWELLS
ELEKTROMAGNETISKE LIGNINGER'.
JEG DUMMET DET NED, FOR DE
RELIGIØSE I BYEN MENTE JEG VAR
EN HEKS.»



HOWARD: «RELIGIONEN MIN ER GANSKE FRI. SÅ LENGE MAN SKJÆRER AV FORHUDEN OG IKKE BÆRER ET KORS, GÅR DET BRA.»



HOWARD: *“THEN, WHY DO YOU WANT TO TAKE THIS AWAY FROM ME? BEING AN ASTRONAUT IS THE COOLEST THING I’M EVER GOING TO BE. IF I STOP TALKING ABOUT IT, THEN I’M JUST... JUST THE ORDINARY HOWARD WOLOWITZ.”*

BERNADETTE: *“ORDINARY HOWARD WOLOWITZ IS THE BEST GUY I KNOW.”*

HOWARD: *“YOU’RE JUST SAYING THAT”*

BERNADETTE: *“NO, I MARRIED HIM – ON PURPOSE.”*



RAJ: «VI ER SAMLET HER I KVELD FORDI VI IKKE HAR NOEN Å VÆRE SAMMEN MED. MEN DET GJØR IKKE TIL MUTANTER. DE ENESTE MUTANTENE HER, FINNER I TEGNESERIENE. VI MÅ SLUTTE Å DEFINERE VÅR VERDI UT FRA HVORVIDT VI ER I ET FORHOLD. VET DERE HVA JEG SER HER? ET ROM FULLT AV HERLIGE MENNESKER. VI MÅ GI OSS SELV EN SJANSE! VI ER ET FELLESSKAP, OG SÅ LENGE VI HAR HVERANDRE ER VI EGENTLIG ALDRI ENSOMME!»